合政督办〔2016〕1 号

关于召开 2016 年度全市教育督导

工作务虚会的通知

各县（市）区教育主管部门：

为总结 2016 年度全市教育督导工作，科学谋划 2016 年度工

作，现就召开 2016 年度全市教育督导工作务虚会有关事宜通知

如下：

一、时间和地点

2016 年 1 月 14 日（周四）下午 3:00，在陆军军官学院招待

所三楼第 5会议室。

二、参会人员

各县（市）区教育主管部门分管领导、督导室主任。

三、会议主要内容

1．县（市）区教育督导部门交流发言；

2．市教育局督导处（督导中心）布置 2016 年工作；